
Zarządzenie Nr 73/2016 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie najlepszego ucznia 

Gminy Celestynów w kategoriach szkoły podstawowej i gimnazjum 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz pkt V regulaminu Konkursu „Najlepszy uczeń 

Gminy Celestynów” Wójt Gminy Celestynów zarządza, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się komisję konkursową mającą na celu wyłonienie najlepszego ucznia Gminy 

Celestynów w kategoriach szkoły podstawowej i gimnazjum, w składzie: 

1) Piotr Rosłoniec – Przewodniczący komisji; 

2) Edyta Wrzosek  

3) Joanna Więsik  

 

§2 

Komisja rozpocznie pracę  z dniem powołania. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt 

 

        Witold Kwiatkowski 


